

6月のお弁当原材料・アレルギー一覧表

日	商品名【昼食】	原材料	アレルギー
4日 (金)	ほうれん草オムレツ	鶏卵（国産）、ほうれん草、醸造酢、食塩、砂糖、米粉、菜種油、大豆油／加工澱粉、乳化剤、酢酸Na、酢酸Ca、シヨ糖エステル、カロチン色素	卵、大豆
	インゲンのピーナッツ和え	いんげん、ピーナツあえの素（ローストピーナツ、砂糖、食塩、粉末しょうゆ、昆布エキス、鰹風味調味料）、煮物つゆ／酢酸Na、増粘剤（加工澱粉、増粘多糖類）、グリシン、調味料（アミノ酸等）、酢酸Ca、加工澱粉、グリセリンエステル、着色料（カラメル）、酸化防止剤（V. E）	小麦、落花生、大豆
	おでん風煮物	だいこん、にんじん、こんにゃく、さつま揚げ、がんもどき、煮物つゆ／加工澱粉、酢酸Na、グリシン、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、酢酸Ca、保存料（ソルビン酸K）、水酸化カルシウム、豆腐用凝固剤、グリセリンエステル、着色料（カラメル）、甘味料（サッカリンNa）	小麦、牛肉、ごま、大豆、豚肉
	青菜の磯辺和え	チンゲン菜、竹輪、発酵調味料、濃口醤油、きざみのり／ソルビット、加工澱粉、pH調整剤、炭酸Ca、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、保存料（ポリリジン）	卵、小麦、大豆、豚肉

★★ お弁当業者の特徴をご紹介します ★★

- 皆様に飽きがこないよう、おかずの種類を数百種以上取りそろえています。
- 全てのおかずが熟練した調理員の手作りです。
- 100%国内工場出荷ですので、安心・安全です。